
お客様各位

Ｊクラフト『和み-FIT　ＧＬミドル』における標準色の見直し

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、クロメートフリー鋼板　　Ｊクラフト『 和み-FIＴ　GLミドル オアシス、和み-FIT　GL

ミドル　ニューたい雪 』におきまして、下記見直しを実施いたしますことをご案内申し上げます。

ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

《対象商品》 『和み-FIT　GLミドル オアシス』・『和み-FIT　GLミドル ニューたい雪』

《内容》 標準色の見直し　　　１２色　　→　　　８色

・標準色の見直しに伴い、以下の４色については非標準色（色見本帳

　より除外）といたします。

【非標準色化】 425Ｔ オーシャンブルーＴＮＣ

427Ｔ リョクショウＴＮＣ

429Ｔ ガーネットＴＮＣ

435Ｔ ギングロＴＮＣ

ご不明な点は、弊社営業担当へお問合せください。

以上

2018年12月19日

ＪＦＥ鋼板株式会社


